
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、2024年7月10日より出荷調整しておりました血液培養容器（容器番号：15）

につきまして、容器販売元（日本ベクトン・ディッキンソン株式会社)より、供給制

限を解除する旨の連絡がございましたので、ご案内申し上げます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し

上げます｡

 謹白

■供給制限解除

■対象製品

■対象項目

容器名称

 培養同定　　　   　（血液又は穿刺液）

検査項目
掲載頁 統一コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

117
7014

6B010

118
6C010

案内書 項目コード

 薬剤感受性検査　（血液又は穿刺液）

117

2024年9月

Ｎｏ．2024-36

「BDバクテックTM血液培養ボトル」
供給制限解除に関するご案内

記

２０２４年　１０月　１日（火）より

7005
6B010

 嫌気性菌検査　 　（血液又は穿刺液）

容器番号

15  血液培養容器（好気用）、血液培養容器（嫌気用）、血液培養容器（小児用）


